
 
 
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 
від "23" січня  2013 року      № 24 

 
 

 

 
Про погодження проекту рішення  
Кіровоградської міської ради 
«Про затвердження Програми  
розвитку житлового будівництва  
у м. Кіровограді на 2013-2015 роки» 

 
 

Керуючисьст.143,144 Конституції України таст. 27, 31 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення 
реалізації державної політики у галузі житлового будівництва на території м. 
Кіровоградавиконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В : 

 
1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради «Про 

затвердження Програми розвитку житлового будівництва у  м. Кіровограді на 
2013-2015 роки», що додається 

2. Управлінню економіки Кіровоградської міської ради забезпечити 
винесення даногопроекту рішення на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О. 
 
 
Міський голова                                                                                   О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
Тимченко 36 13 35 



 ПОГОДЖЕНО 
 Рішення виконавчого комітету 
 Кіровоградської міської ради 
 «23»  січня  2013 року 
 № 24  
 

 Проект  
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЕСІЯ   ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від  «____» __________ 2013 року                                                  № ________ 

 
 

Про затвердження Програми  
розвитку житлового будівництва  
у м. Кіровограді на 2013-2015 роки 
 
 

Керуючисьст.143,144 Конституції України таст. 26, 31 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення реалізації 
державної політики у галузі житлового будівництва на території м. 
Кіровограда Кіровоградська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити Програму розвитку житлового будівництва у                             

м. Кіровограді на 2013-2015 роки, що додається. 
2. Контроль за виконанням даногорішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, регулювання 
земельних відносин та реклами та першого заступника міського голови 
Дзядуха В.О. 
 
 
Міський голова                                                                     О.Саінсус 
 
 
 
Тимченко 36 13 35 


